赛石控股的控股股东及实际控制人为郭柏峰先生，郭柏峰先生直接持有赛石

控股90%的股权，赛石控股系郭柏峰先生的一致行动人。

截至本报告书签署之日，赛石控股的股权关系如下：

杭州晨德的控股股东及实际控制人为潘胜阳先生，潘胜阳先生直接持有杭州

晨德75%的股权，杭州晨德系潘胜阳先生的一致行动人。

截至本报告书签署之日，杭州晨德的股权关系如下：

10% 90%

郭柏峰 刘建裕

浙江赛石控股有限公司

5% 75% 5%

5% 5% 5%

李建平 胡建中

杭州晨德投资管理有限公司

李荣华

潘胜阳 徐樟才 张磊

 7

三、信息披露义务人的董事及主要高级管理人员的基本情况

赛石控股的董事、监事、高级管理人员情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 境外居留权

郭柏峰 男 执行董事 中国 中国 无

沈贵杭 女 监事 中国 中国 无

刘建裕 男 经理 中国 中国 无

杭州晨德的董事、监事、高级管理人员情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 境外居留权

潘胜阳 男 执行董事 中国 中国 无

张磊 男 监事 中国 中国 无

李建平 男 经理 中国 中国 无

四、信息披露义务人持有、控制其他境内外上市公司5%以上的发行在外的

股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未持有、控制境内外其他上市公司

5%以上发行在外的股份。

 8

第三节持股目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动的目的是基于对美晨科技价值分析与前景的

预测，通过认购上市公司本次非公开发行的股份，提升上市公司资金实力，优化

上市公司财务结构，有利于上市公司深化与拓展主营业务。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内继续增持美晨科技股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在未来十二个月内继续增持上

市公司股份的具体安排。

若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

 9

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份的情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司14,957,654股股份，占

上市公司总股本的11.48%。

根据《股份认购协议》，信息披露义务人拟合计认购上市公司本次非公开发

行的A股普通股17,710,123股，占上市公司本次非公开发行后总股本的10.05%。

本次非公开发行后，信息披露义务人合计控制上市公司总股本的18.54%。具体变

动情况如下：

信息披露义务人
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

郭柏峰  13,958,938 10.71 13,958,938 7.92

潘胜阳 998,716 0.77 998,716 0.57

赛石控股 0 0  13,891,872 7.89

杭州晨德 0 0  3,818,251 2.17

合计 14,957,654 11.48 32,667,777 18.54

二、本次权益变动的主要内容

1、认购新股的数量和比例

赛石控股拟认购美晨科技本次非公开发行的A股普通股13,891,872股，占美

晨科技本次非公开发行后总股本的7.89%。

杭州晨德拟认购美晨科技本次非公开发行的A股普通股3,818,251股，占美晨

科技本次非公开发行后总股本的2.17%。

2、发行价格和定价依据

本次非公开发行A股股票的发行价格为26.19元/股，为发行人第二届董事会

第十九次会议决议公告日前20个交易日公司A股股票交易均价（定价基准日前20

个交易日A股股票交易均价=定价基准日前20个交易日A股股票交易总额/定价基

准日前20个交易日A股股票交易总量）的90%。若发行人自定价基准日至发行日

期间发生派息、送红股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，本次发行价格

 10

将相应调整。

3、支付条件和支付方式

在本次发行获得中国证监会核准后，赛石控股将根据发行人和本次发行保荐

机构发出的认股款缴纳通知之日起3个工作日内，以现金方式一次性将全部认股

款划入保荐机构为本次发行所专门开立的账户，验资完毕扣除相关费用后划入发

行人募集资金专项存储账户。

赛石控股本次认购的其他相关事项请见2015年1月13日公告的美晨科技非公

开发行A股股票预案相关章节的描述。

三、本次权益变动的批准情况